Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

РЕШЕНИЕ №  58
XVII сессии 4 созыва

от 04  июня  2020 года

Об утверждении перечня объектов государственной собственности

Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную

 собственность Пяозерского городского поселения

Лоухского муниципального района
На основании предложения Автономного учреждения Республики Карелия «Центр спортивной подготовки», в соответствии с требованиями Закона Республики Карелия от 02.10.1995 г.  № 78 – ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность» (в ред. с изм. от 03.11.2017 г.),
Совет Пяозерского городского поселения РЕШИЛ :

1.Утвердить перечень объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения (Приложение № 1 )

2.Поручить Администрации Пяозерского городского поселения:

2.1. направить настоящее Решение и утвержденный перечень объектов государственной собственности, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения,  в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд

2.2. осуществить приём объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения в установленном законом порядке.

Председатель Совета

Пяозерского городского поселения:                                                                        М.К. Корбанкова

Глава

Пяозерского городского поселения:                                                                               Т.В.Кашина
Приложение № 1

                                                                                                    к решению  XVII сессии 4 созыва

                                                                                    Совета Пяозерского городского поселения
                                                                                                                                  от 04.06.2020 г. № 58
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения

Лоухского муниципального района

	№

п/п
	Полное наименование

организации

	Адрес

местонахождения

организации,
ИНН
	Наименование имущества
	Адрес
местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автономное учреждение

Республики Карелия
 «Центр
спортивной подготовки»
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск,
ул. Пушкинская,
д.7
ИНН 1001038658

	Горизонтальная гимнастическая скамья с фиксацией ступней для выполнения испытания «Поднимание туловища из положения лёжа на спине»
	Республика Карелия,

Лоухский район,

 пгт.

Пяозерский
	Артикул: ГТО-004

Размеры (Д/Ш/В):

1700/765/550 мм

количество – 2 шт.
цена за ед. –

39600.00 руб.

цена итого –

79200.00 руб.

	 2

	Мишень на стойках круглая для выполнения испытания «Метание теннисного мяча в цель (дистанция 6 м), диаметр отверстия 90 см

	Артикул: ГТО-018

Размеры (Д/Ш/В):

3000/1000/3100 мм

количество – 1 шт.
цена за ед. –

53900.00 руб.

цена итого –

53900.00 руб

	3

	Большие брусья воркаут с упорами для отжиманий

	Артикул: ГТО-025

Размеры (Д/Ш/В):

2165/765/800 мм

количество – 1 шт.
цена за ед. –

41800.00 руб.

цена итого –

41800.00 руб

	4

	Спортивный комплекс
-уличный тренажёр «Брусья»

-Рукоход с изменением высоты/Рукоход с возможностью использования дополнительных аксессуаров

-П-образный рукоход

Шведская стенка/Шведская стенка низкая,

трансформируемая

-Вспомогательные рукоятки для людей с ограниченными возможностями

-Рукоятки для тренировки мышц верхнего плечевого пояса

-Разнохватовый турник

Камни для подтягивания

-Баскетбольный щит с кольцом

	Артикул: ГТО-125

Размеры (Д/Ш/В):

6500/3835/3300 мм

количество – 1 шт.
цена за ед. –

322000.00 руб.

цена итого –

322000.00 руб

	5

	Турник-перекладина с регулируемой высотой от 90 см до 260 см для выполнения испытания «Подтягивание из виса на высокой/низкой перекладине» и для тестирования инвалидов

	Артикул: ГТО-011
Размеры (Д/Ш/В):

1655/230/2700 мм

количество – 2 шт.
цена за ед. –

38500.00 руб.

цена итого –

77000.00 руб

	6

	Уличный антивандальный стол для настольного тенниса

	Артикул: 60-717
Размеры (Д/Ш/В):

2740/1525/760 мм

количество – 2 шт.
цена за ед. –

63000.00 руб.

цена итого –

126000.00 руб

	7

	Горизонтальная гимнастическая скамья, к которой прикреплены измерительные линейки(«+» и «-«) для выполнения испытания «Наклон вперёд из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье»

	Артикул: ГТО-003
Размеры (Д/Ш/В):

1500/765/450 мм

количество – 1 шт.
цена за ед. –

51326.57 руб.

цена итого –

51326.57 руб

	8

	Травмобезопасная резиновая плитка с встроенным скрытным крепёжным замком типа «ласточник хвост», размер одной плитки 1х1 м

	Площадь: 312 м 2
цена за ед. –

2096.00 руб.

цена итого –

653952.00 руб

	9

	Комбинированный станок

	Артикул: МВ 7.61
количество – 1 шт.
цена за ед. –

79500.00 руб.

цена итого –

79500.00 руб

	10

	Пресс+Гиперэкстензия

	Артикул: МВ 7.62
количество – 1 шт.
цена за ед. –

65000.00 руб.

цена итого –

65000.00 руб

	11

	Жим вверх

	Артикул: МВ 7.63

количество – 1 шт.
цена за ед. –

144900.00 руб.

цена итого –

144900.00 руб

	12

	Жим от груди

	Артикул: МВ 7.64

количество – 1 шт.
цена за ед. –

149010.00 руб.

цена итого –

149010.00 руб

	13

	Становая тяга

	Артикул: МВ 7.66

количество – 1 шт.
цена за ед. –

139000.00 руб.

цена итого –

139000.00 руб

	14

	Рычажная тяга

	Артикул: МВ 7.70

количество – 1 шт.
цена за ед. –

115000.00 руб.

цена итого –

115000.00 руб

	15

	Велоорбитрек с безынерционным нагрузочным механизмом (10,20,30,40 или 50 кг.)

	Артикул: МВ 7.80

количество – 1 шт.
цена за ед. –

120000.00 руб.

цена итого –

120000.00 руб

	16

	Элипсойд
с безынерционным нагрузочным механизмом (10,20,30,40 или 50 кг.)

	Артикул: МВ 7.81
количество – 1 шт.
цена за ед. –

110000.00 руб.

цена итого –

110000.00 руб

	17

	Горизонтальны велотренажёр с безынерционным нагрузочным механизмом (10,20,30,40 или 50 кг.)

	Артикул: МВ 7.82
количество – 1 шт.
цена за ед. –

89000.00 руб.

цена итого –

89000.00 руб

	18

	Мультиштанга

	Артикул: МВ 7.68
количество – 1 шт.
цена за ед. –

120000.00 руб.

цена итого –

120000.00 руб

	19

	Жим от груди сидя с изменяемой нагрузкой

	Артикул: МВ 7.30.3
количество – 1 шт.
цена за ед. –

182272.00 руб.

цена итого –

182272.00 руб

	20

	Жим под углом вверх сидя с изменяемой нагрузкой

	Артикул: МВ 7.56.3
количество – 1 шт.
цена за ед. –

179668.00 руб.

цена итого –

179668.00 руб

	ИТОГО
	2898528,57